

Scan Sourcing ApS

CVR-nr. 34 22 03 95

Årsrapport

1. februar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.



Torben Samsøe-Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. februar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan Sourcing ApS
Kastanie Allé 16
6760 Ribe

CVR-nr.: 34 22 03 95
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. februar - 31. december

Direktion

Torben Samsøe-Schmidt

Revision

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Andelskassen
Andelsgade 2
6771 Gredstedbro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed og dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.839 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.775 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/2 - 31/12 2012</u>
Bruttotab	-16.839
Andre finansielle indtægter	<u>64</u>
Resultat før skat	-16.775
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-16.775
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.775</u>
Disponeret i alt	-16.775

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2012</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>100.798</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.798</u>
	Aktiver i alt	<u>100.798</u>
Passiver		
Egenkapital		
1	Anpartskapital	100.000
2	Overført resultat	<u>-16.775</u>
	Egenkapital i alt	<u>83.225</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	13.573
	Anden gæld	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.573</u>
	Passiver i alt	<u>100.798</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Noter

	1/2 - 31/12 2012
1. Anpartskapital	
Anpartskapital 1. februar	100.000
	100.000
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-16.775
	-16.775
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ingen.	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	